BỘ TÀI CHÍNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 6930/BTC-VP
V/v đính chính công văn số 6425/BTC-CST ngày 06/5/2009
	Hà Nội, ngày 15 tháng 5 năm 2009

	Kính gửi:
	- Hiệp hội lương thực Việt Nam;
- Tổng công ty lương thực Miền Bắc;
- Tổng công ty lương thực Miền Nam;
- Công ty TNHH một thành viên TM Quảng Trị.

Ngày 06/5/2009, Bộ Tài chính có công văn số 6425/BTC-CST gửi Hiệp hội lương thực Việt Nam, Tổng công ty lương thực Miền Bắc, Tổng công ty lương thực Miền Nam, Công ty TNHH một thành viên TM Quảng Trị và hướng dẫn các cục thuế địa phương về thuế giá trị gia tăng (GTGT) đối với hoạt động kinh doanh gạo.

Do lỗi đánh máy nên phần trích yếu của nội dung công văn 6425/BTC-CST có ghi "V/v không thu thuế GTGT đối với hoạt động kinh doanh gạo", nay Bộ Tài chính đính chính lại là "V/v thuế GTGT đối với hoạt động kinh doanh gạo".

Công văn này là bộ phận không tách rời của công văn số 6425/BTC-CST nêu trên.

Bộ Tài chính thông báo để các đơn vị được biết./.

	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Chi